ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Sơn Động, ngày         tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn          ạ           G                 ệ

    G            ệ         ệ  S   Độ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN ĐỘNG

Căn cứ Luật t  c ức c  n  qu  n     p  ơn  năm 201   Luật sử    i,

b  sun  một số  i u củ  Luật T  c ức C  n  p ủ và Luật T  c ức c  n  qu  n

    p  ơn  n à  22/11/2019

Căn cứ Kế  oạc  số 294/KH-UBND n à  08/10/2020 củ  UBND tỉn

Bắc Gi n  v  việc Đào tạo ngh  và các giải pháp nâng cao chất l ợng nguồn

nhân lực qu   ào tạo ngh   i i  oạn 2021 - 202  trên   a bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ tình hình thực tế v  công tác  i o d c n    n  iệp và  iải qu ết

việc làm trên   a bàn huyện và theo    ngh  củ  Tr ởn  P òn  L o  ộng -

TB&XH huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Đ  u 1. Kiện toàn             ( CĐ)                            ệ

                ệ         ệ      Đ    gồm các ông, bà có tên sau: (Có danh

sách kèm theo).

 Đ  u 2.                                        ệ                  ệ

       ệ        ệm v  t     ư      U ND    ện ch    o, triển khai, tổ chức

thực hiện các ho     ng                            ệ                  ệ

 rê   ị  b      ệ      Đ   . Nhiệm v  của c  thể các t       ê   CĐ

Trưởng ban phân công.

 Đ  u 3. Quy    ịnh này thay th  Quy    ịnh số 4786/QĐ-UBND ngày

15/10/2020 của Chủ tịch UBND huyệ      Đ ng.

Thủ  rưở              : Vă    ò   HĐND&U ND    ện, Phòng

L     ng - T &XH;            ,      ị thành viên  CĐ và các ông, bà có tên

trong danh sách t   Đ    1  ă   ứ Quy    ịnh thi hành kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:
- N ư Đ  u 3;
- Sở LĐ-TB&XH (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH-VX;

- Lư : VT.

CHỦ TỊCH

H     Vă  Trọng

2

DANH SÁCH

Thành viên          ạ           G                 ệ

    G            ệ         ệ  S   Độ

(Kèm theo Quyết   nh số:          /QĐ-UBND ngày        /9/2021

của Chủ t ch UBND huyện Sơn Động)

Ban ch   ạo:

1. Bà Tống Thị Hư         , Phó Chủ tịch UBND huyện- Trưởng ban;

2. Bà Vi Thị Tú, Trưởng P ò   L     ng - T ư    b       Xã   i huyện

- Phó ban T ường trực;

3. Ông Trần Ngọc Kiên, Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT- Phó ban;

4. Bà Nguyễn Thị    , Trưởng phòng N i v - Phó ban;

5. Ông C   b  Hư  , Trưởng Phòng Giáo d      Đ     o- Phó ban.

Các thành viên:

6. Ông Nguyễ  T          , C     Vă    ò   HĐND&U ND    ện-

Thành viên;

Ông Ngọ  Vă     , Trưởng Phòng Tài chính - K  ho ch- Thành viên;

7. Bà Hoàng Thị Ninh, Trưởng Phòng Kinh t  và H  tầng- Thành viên;

8. Ông Nguyễ  Vă  T ức, Trưở   P ò   Vă         T        - Thành viên;

9. Ông Đ   Vă  T   , P    rưởng Công an huyện-Thành viên;

10. Ô   Lư  Vă  H   ,       ốc Phòng giao dịch Ngân hàng CSXH

    Đ ng- Thành viên.

Tổ giúp việc Ban ch   ạo:

1. Ông Triệu Hữ  Nă , P   Trưởng P ò   L     ng - T ư    b

Xã h i- Tổ  rưởng;

2. Ô   Lê Đứ  Hư  - Chuyên viên Vă    ò   HĐND&U ND    ện-

Tổ viên;

3. Bà Nguyễn Thanh Thủy- Chuyên viên Phòng L     ng - T ư    b

và Xã h i- Tổ viên;

4. Ông Nhữ Đì   Dư   , C   b  biệt phái, P ò   L     ng - T ư

binh và Xã h i- Tổ viên.

		Tronghv_sondong@bacgiang.gov.vn
	2021-09-10T18:42:57+0700

		2021-09-13T08:00:54+0700

		2021-09-13T08:01:06+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2021-09-13T08:01:34+0700